
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 3 datë 10/11/1996 
 

    PER  
“PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE N/KRYETARIT  
                     TE KESHILLIT TE BASHKISE” 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës, në mbledhjen e parë për konstituimin e tij i 

mbledhur me dt.10.11.1996, pasi mori në shqyrtim propozimet për zgjedhjen 

e Kryetarit dhe të N/Kryetarit të Këshillit të Bashkisë mbështetur edhe në 

bazë të nenit.15 të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal”,  

 
V E N D O S I 

 

1. Të zgjedhë si Kryetar të Këshillit të Bashkisë. 

   

     Z.Orhan Akil Sakiqi. 

 

2. Të zgjedhë si N/Kryetar të Këshillit të Bashkisë Znj.Fatbardha 

Sulejman Daja. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

ORHAN SAKIQI 
 

                                                                                                                                                                            


